que la prestación suspendida debió ejecutarse. En
este caso, la solicitud de provisión (o la parte
suspendida) no integrará la base de liquidación
del servicio y no será abonada suma alguna por
los servicio así suspendidos.

27.104.000,00140,00 193.600,00

$ 27.104.000,00

SON PESOS VEINTISIETE MILLONES CIENTO CUATRO MIL